
  

 
 

                          

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

 
18.05.2016 с. Тюхтет № 3-30 

 

О  переводе земельных участков  

из одной категории земель в другую  

 

В соответствии с п. 2 ст. 17.1 Закона Красноярского края от 04.12.2008 

года № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском 

крае», с целью возможности временного размещения на земельных участках 

твердых бытовых отходов, руководствуясь статьей 23 Устава Тюхтетского 

района, Тюхтетский районный Совет  депутатов РЕШИЛ: 

1. Перевести земельные участки, находящиеся в государственной 

собственности: 

- с кадастровым номером 24:38:0703007:24, площадью 10000 кв.м., 

расположенный примерно в 350 м. от с. Васильевка, Тюхтетского района, 

Красноярского края по направлению на юг; 

- с кадастровым номером 24:38:0708001:30, площадью 10000 кв.м., 

расположенный примерно в 300 м. от д. Ларневка, Тюхтетского района, 

Красноярского края по направлению на север, из категории – земли запаса в 

категорию – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, 

радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения 

космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного 

специального назначения, с разрешенным использованием – специальная 

деятельность. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского района в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на 

постоянную комиссию по делам села и агропромышленной политике 

Тюхтетского районного Совета депутатов (Ажаров В.А.) и заместителя главы 

администрации Тюхтетского района по экономике и финансам (Кориш Е.А.). 

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования.    

 

 

Председатель  

районного Совета депутатов                                         В.С. Петрович 

 

 

Глава района                                                                   Г.П. Дзалба 


